1

2021年 2月 26日

各  位

会 社 名 澁 澤 倉 庫 株 式 会 社

代表者名 取締役社長  大 隅  毅

（コード番号 9304 東証第一部）

問合せ先 執行役員人事部長

菅 野 康 弘

（℡ 03-5646-7264）

代表取締役の異動および関連する人事異動に関するお知らせ

当社は、2021年 2月 26日開催の取締役会において、2021年 4月 1日付の人事異動、2021年 6月下旬開催

予定の定時株主総会に付議する役員の異動ならびに同総会終結後に開催予定の取締役会に付議する代表取

締役の異動を内定いたしましたので、関連する人事異動と併せて、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．人事異動（2021年 4月 1日付）

（１）執行役員の担当職務変更

▽常務執行役員  大
おお

 橋
はし

 弘
ひろ

 幸
ゆき

  （現 常務執行役員

不動産営業部門副担当         不動産部長）

▽上級執行役員  平
ひら

 川
かわ

 仁
ひと

 司
し

  （現 上級執行役員

大阪支店長                   中部支店長）

▽上級執行役員  森
もり

     進
すすむ

  （現 上級執行役員

            大阪支店長）

（２）その他の異動

▽不動産部長  有
あり

 木
き

 利
とし

 幸
ゆき

  （現 不動産部副部長）

▽中部支店長  稻
いな

 谷
たに

 光
みつ

 三
ぞう

  （現 中部支店副支店長）

２．代表取締役等の異動（2021年 6月下旬予定）

※「現」は、2021年 4月 1日に予定されている異動後の役職を記載しております。

 （１）代表取締役の異動

▽代表取締役兼常務執行役員 倉
くら

 谷
たに

 伸
のぶ

 之
ゆき

  （現 取締役兼常務執行役員

不動産営業部門管掌、 不動産営業部門管掌、

物流営業部門副担当         物流営業部門副担当）

2

▽退任               今
いま

 井
い

 惠
けい

 一
いち

  （現 代表取締役会長

                       全社業務総攬）

（２）取締役の異動

▽新任取締役候補

取締役兼常務執行役員  大
おお

 橋
はし

   武
たけし

  （現 上級執行役員

物流営業部門管掌役員補佐、       営業開発部長）

  営業開発部長

（３）監査役の異動

①新任監査役候補

▽監査役（常勤）  工
く

 藤
どう

 慎
しん

 二
じ

  （現 システム物流㈱代表取締役社長）

②退任予定監査役

▽退任  川
かわ

 上
かみ

 芳
よし

 夫
お

  （現 監査役（常勤））

（４）執行役員の異動

①担当職務変更

▽上級執行役員  高
たか

 橋
はし

 伸
しん

 一
いち

   （現 上級執行役員

 物流営業部門管掌役員補佐、 物流営業部門管掌役員補佐）

 国際営業部・海外事業担当

  ②昇任

▽上級執行役員  大
おお

 宮
みや

 栄
えい

 一
いち

  （現 執行役員

広域営業部長         広域営業部長）

▽上級執行役員  浅
あさ

 原
はら

 邦
くに

 康
やす

  （現 執行役員

総合企画部長        総合企画部長）

③新任

▽執行役員  石
いし

 井
い

 浩
ひろ

 昭
あき

  （現 日正運輸㈱取締役社長）

（日正運輸㈱代表取締役社長）

④退任

▽退任  森
もり

     進
すすむ

  （現 上級執行役員※）

（システム物流㈱

代表取締役社長に就任予定）

3

３．2021年 6月下旬の役員（予定）

 代表取締役社長                                   ※ 大 隅    毅

 代表取締役副社長                                  ※ 柏 原 治 樹

 代表取締役                                     ※ 倉 谷 伸 之

 取締役                                       ※ 大 橋   武

 取締役（非常勤） 松 本 伸 也

 取締役（非常勤） 坪 井 鈴 兒

 常勤監査役 真 鍋 雅 信

 監査役 工 藤 慎 二

 監査役（非常勤） 志々目 昌 史

 監査役（非常勤） 川 村   融

 監査役（非常勤） 吉 田 芳 一

（注） １．※は執行役員を兼務する取締役であります。

２．取締役松本伸也、坪井鈴兒は、社外取締役であります。

３．監査役志々目昌史、川村融、吉田芳一は、社外監査役であります。

4

４．2021年 6月下旬の執行役員および幹部社員（予定）

 社長執行役員 物流営業部門管掌 大 隅    毅

 副社長執行役員 管理部門管掌、ｶﾞﾊﾞﾅﾝｽ関連事項・ｺﾝﾌﾟﾗｲｱﾝｽ・内部統制担当 柏 原 治 樹

 常務執行役員 不動産営業部門管掌、物流営業部門副担当 倉 谷 伸 之

 常務執行役員 物流営業部門管掌役員補佐 営業開発部長 大 橋   武

 常務執行役員 不動産営業部門副担当 大 橋 弘 幸

 上級執行役員 財経部長 星   正 俊

 上級執行役員 横浜支店長 石 井 啓 志

 上級執行役員 物流営業部門管掌役員補佐 国際営業部・海外事業担当 高 橋 伸 一

 上級執行役員 大阪支店長 平 川 仁 司

 上級執行役員 広域営業部長 大 宮 栄 一

 上級執行役員 総合企画部長 浅 原 邦 康

 執行役員 営業管理部長 門 澤 秀 樹

 執行役員 人事部長 菅 野 康 弘

 執行役員 情報システム部長 青 野 宣 昭

 執行役員 物流営業部門管掌役員補佐 中国事業担当 佐 瀬 正 文

 執行役員 東京支店長 鈴 木 保 志

 執行役員 総務部長 簱   浩 志

 執行役員 日正運輸㈱代表取締役社長 石 井 浩 昭

 中国・九州支店長 池 田   覚

 内部監査室長 山 田 政 和

 神戸支店長 森 山 宗 樹

 国際営業部長 吉 田   崇

 引越営業支店長 小 林 一 敬

 不動産部長 有 木 利 幸

 中部支店長 稻 谷 光 三

以 上

（添付資料）

澁澤倉庫株式会社

新 任 代 表 取 締 役  略歴

          くらたに   のぶゆき

   氏    名  倉 谷  伸 之

   生年月日  １９６２年１２月２４日

   住  所  埼玉県幸手市

   学  歴 １９８６年 ３月 東京大学経済学部 卒業

   職  歴 １９８６年 ４月 株式会社第一勧業銀行

（現・株式会社みずほ銀行）入行

        ２０１６年 ４月 同行 執行役員銀座通支店長

        ２０１８年 ４月 同行 理事

        ２０１８年 ６月 澁澤倉庫株式会社 顧問

        ２０１８年 ６月 同社 上級執行役員物流営業部門管掌役員補佐

        ２０１９年 ６月 同社 取締役兼常務執行役員、不動産営業部門管掌、

                    物流営業部門副担当（現 在）

        ２０２１年 ６月 同社 代表取締役兼常務執行役員、不動産営業部門管掌、

                    物流営業部門副担当（予 定）

当社所有株式数 ２，１００株（２０２０年９月末日現在）